
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr.8 
Talsos 

2020. gada 5. maijā 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Edmunds Demiters – komitejas priekšsēdētāja vietnieks  

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Andis Astrātovs 

Edmunds Demiters  

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks (pievienojas tiešsaistē plkst.15.13) 

Oļegs Solovjovs  

Edgars Zelderis (plkst.15.48 aiziet) 

Miervaldis Krotovs 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Tabita Kalniņa 

Inga Gluzda 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas atbalsta daļas vadītājs 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Dana Vecmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

sabiedrisko attiecību speciāliste 



 

 

Juris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājs 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Egils Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Sanita Čuhnova – SIA “Talsu namsaimnieks” galvenā grāmatvede 

 

 

Sēdes vadītājs E.Demiters informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 un 39.2 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par 

atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

E.Demiters iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

  

E.Demiters aicina balsot par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

  1.Par Tautsaimniecības komitejas vadītāju. 

  2.Par SIA “Talsu namsaimnieks ” 2019. gada pārskatu. 

 

  

  

1. 

Par Tautsaimniecības komitejas vadītāju  

E.Demiters, A.Astrātovs  

 

E.Demiters ziņo, ka debates par šo jautājumu jau aizsākušās iepriekšējā 

Tautsaimniecības komitejā. Tajā brīdī nebija pilns komitejas sastāvs. Šobrīd esam lemttiesīgi, 

tāpēc aicina kolēģus izteikt savu viedokli, kādi ir priekšlikumi par Tautsaimniecības komitejas 

vadītāja kandidātiem. Jautā, vai kādam ir priekšlikums par to, kurš no mums varētu vadīt 

Tautsaimniecības komiteju?  

Priekšlikumu nav. 



 

 

E.Demiters izvirza par Tautsaimniecības komitejas vadītāju A.Astrātovu. Jautā 

A.Astrātovam, vai viņš apstiprina savu gatavību ievēlēšanas gadījumā būt par 

Tautsaimniecības komitejas vadītāju?   

A.Astrātovs atbild, ka, ja nav citu priekšlikumu, tad viņš apstiprina. 

 

E.Demiters aicina balsot – par Tautsaimniecības komitejas vadītāju ievēlēt 

A.Astrātovu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 4), saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 58.panta 1.daļu, 

komiteja nolemj par Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāju ievēlēt A.Astrātovu. 

 

E.Demiters jautā A.Astrātovam, vai viņš novadīs līdz galam Tautsaimniecības 

komitejas sēdi? 

A.Astrātovs atbild, ka viņam ir lūgums, lai komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

turpinātu vadīt komitejas sēdi, ņemot vērā, ka E.Demiters atrodas klātienē domes sēžu zālē un 

viņam ir pieejamas tehniskās iespējas vadīt sēdi attālināti. 

E.Demiters piekrīt. Jautā, vai pārējiem deputātiem nav iebildumu? 

Iebildumu nav. 

 

2. 

 Par SIA “Talsu namsaimnieks ” 2019. gada pārskatu  

E.Demiters, E.Veide, E.Bariss, S.Čuhnova, A.Spēks, E.Zelderis, L.Pīlēģis, M.Krotovs, 

S.Pētersone     

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1.Pieņemt zināšanai SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētāja E.Barisa sniegto 

informāciju. 

2.Virzīt SIA “Talsu namsaimnieks” 2019.gada pārskatu izskatīšanai Talsu novada 

domes Finanšu komitejā.  

 

E.Veide informē, ka 18.martā kapitālsabiedrību kapitāla daļu turētājs ir izdevis 

rīkojumu par SIA “Talsu namsaimnieks” gada pārskata iesniegšanu un prezentēšanu Talsu 

novada domes Tautsaimniecības un Finanšu komiteju sēdēs. Gada pārskats ir iesniegts šī gada 

24.aprīlī. Šī gada pārskats ir ar trīs iebildēm no revidenta puses.  

E.Bariss ziņo par SIA “Talsu namsaimnieks” 2019. gada pārskatu. Tiek demonstrēta 

prezentācija. 

A.Spēks plkst.15.13 pievienojas tiešsaistei.  

S.Čuhnova iepazīstina ar revidenta rādītājiem un norādījumiem. Tiek demonstrēta 

prezentācija. 

E.Zelderis, uzklausot prezentācijā minēto, lūdz atsūtīt S.Čuhnovas pieminēto papildu 

vienošanos starp SIA “Talsu Bio-Enerģija” un SIA “Talsu namsaimnieks”. 

E.Demiters izsaka priekšlikumu - tikt skaidrībā attiecībā par kalendāru, lai būtu kāda 

nojausma arī šeit Tautsaimniecības komitejā par grafiku. Kad tiks atrunātas, atrisināti šie 

juridiskie jautājumi starp SIA “Talsu Bio-Enerģija” un SIA “Talsu namsaimnieks”. Informēt 

arī par to, kāda ir šī iespējamā papildu vienošanās, attiecībā gan par parādu piedziņu pēc 



 

 

būtības, gan par apmaksas principiem. Vai tur tiks kaut kas mainīts, vai nē. Vai varētu tikt 

saņemta šāda informācija?  

E.Bariss paskaidro, ka ir saņemts no kapitāla daļu turētāja uzdevums par šo informēt 

Talsu novada pašvaldību, par visiem šiem trim revidenta aizrādījumiem, ieteikumiem, 

rekomendācijām. Ir jāiesniedz prioritātes, gan atbildīgās personas ieviešanas termiņi. Līdz 

31.maijam ir jāiesniedz argumenti un, pamatojoties uz šo izvērtējumu, līdz 15.jūnijam 

iesniegt apstiprinātu ieteikumu ieviešanas plānu.  

E.Zelderis uztur spēkā savu lūgumu, lai tiktu atsūtīta vienošanās. 

E.Zelderis plkst.15.48 aiziet. 

 

 

E.Demiters aicina balsot par Tautsaimniecības komitejas lēmumu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.3 “Par SIA “Talsu namsaimnieks ” 2019. gada pārskatu”. Lēmums pievienots 

protokola oriģinālam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.53 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... E. Demiters 

Komitejas locekļi:                  .........................................................  A.Astrātovs 

                                               .........................................................   M. Krotovs  

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... S. Pētersone 

.......................................................... A. Spēks 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... E. Zelderis 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.8, 2.punkts) 

Talsos  

 

05.05.2020.                                                                                                     Nr.3 

 

Par SIA “Talsu namsaimnieks ” 2019. gada pārskatu 

 

 

  Pildot Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja 18.03.2020. lēmumu Nr.9-35/1e/4, 

Tautsaimniecības komiteja iepazinās ar SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētāja 

E.Barisa iesniegto 2019. gada pārskatu un sniegto informāciju par sabiedrības darbu 2019. gadā. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

14. panta pirmo daļu, 66. panta pirmās daļas 1.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto gada 

pārskatu likumu, Talsu novada domes 28.12.2015. lēmuma Nr. 578 “Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība” 8.4., 10., 36. un 37. punktu,  

 

komiteja nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētāja E.Barisa 

sniegto informāciju. 

2. Virzīt SIA “Talsu namsaimnieks” 2019.gada pārskatu izskatīšanai Talsu novada 

domes Finanšu komitejā.  

 

 

 

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja  

vietnieks                                                             E. Demiters   

 

 
 

Veide 20278055 

Lēmumu nodot: 

1. Izpilddirektora p.i.; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

4. Kapitālsabiedrības pārvaldības konsultantam. 
 


